

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA
AO PREGOEIRO DA
CAMARÁ MUNICIPAL DE PARACURU
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019-PP

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0
RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE – CE, CEP 62.7000-00.
FONE : 9 97747597
BANCO DO BRASIL AGENCIA:1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS

A PRESENTE PROPOSTA TEM COMO OBJETO AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE PARA DIVERSOS SETORES DA CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU. , OBSERVANDO AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ABAIXO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES CONSTANTES DO EDITAL DE PREGAO Nº 006/2019-PP E TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO CERTAME LICITATÓRIO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
06	NOTEBOOK I5 NOTEBOOK COM PROCESSADOR I5 7ª GERAÇÃO DE 2GHZ E 3M CACHE MEMORIA RAM 4 GB DDR3 DISCO RIGIDO COM CAPACIDADE MINIMA DE 500 GB TELA DE LED WIDESCRRRE DE 15 POLEGADAS TECNOLOGIA LED COM WEB CAMERA PLACA MAE COM PELO MENOS 2 PORTAS USB 3.0 1X RJ-45 GIGABYTE 1X COMBO MIC-IN/LINE OUT MICROFONE/FONE DE OUVIDO 1X DC-IN FONTE 1X HDMI SAIDA AUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO HD INTEGRADO MICROFONE E DOIS AUTO-FALANTES EMBUTIDOS PROCESSAMENTO DE VIDEO HD INTEGRADO REDE 10/100/1000 MBPS GIGABITE ETHERNET REDE SEM FIO IEEE 802.11 B/G/N TM E BLUETOOTH 4.0 LE POSSUIR SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 LEITOR DE CARTAO SD MS MMC STECLADO ABNT II PORTUGUES BRASIL 88 TECLAS MOUSE TOUCHPAD INTEGRADO COM SUPORTE MULTI- TOUCH SEGURANÇA ATRAVES DE ABERTURA PARA TRAVA TIPO KENSIGTON; BATERIA 3000MAH INTEGRADA DE NO MINIMO 2 CELULAS COM DURAÇÃO EM USO DE 2 HORAS NO MINIMO GARANTIA DO EQUIPAMENTO DEVERA SER DE 12 (DOZE) MESES	LENOVO	3	UND	R\$ 2.689,00	R\$ 8.067,00
11	AR CONDICIONADO DE PAREDE SPLIT 9000 BTUS ALIMENTAÇÃO ENERGETICA / T AR CONDICIONADO (DE PAREDE), SPLIT, 9000 BTUS. ALIMENTACAO ENERGETICA / TENSÃO (V): 220. FUNÇÕES;	AGRATTO	2	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597



	LIGA/DESLIGA, SELEÇÃO DE MODO DE OPERAÇÃO, AJUSTE DE TEMPERATURA, SELEÇÃO DE VELOCIDADE, FUNÇÃO JET COOL, FUNÇÃO CAOS SWING, FUNÇÃO SLEEP. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES E CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A.					
14	SMART TV DE LED 60 POLEGADAS SMART TV DE LED COM 60 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO DA TELA ULTRA HD/4K, FREQUÊNCIA 60HZ, IDIOMAS DO MENU PORTUGUÊS, INGLÊS E I ESPANHOL, POTÊNCIA 157 WATTS, RECEPÇÃO EM ATV DTV CATV, TECNOLOGIA WI-FI, ALTURA APROXIMADA DE 69 CM, LARGURA APROXIMADA DE 1.358 M, PROFUNDIDADE 8,8 CM, PESO APROXIMADO DE 17 KG,I CONECTIVIDADE HDMI, RCA, USB, WIFI, REDE LAN RJ 45, SAIDA DE AUDIO DIGITAL — OPTICA, ENTRADA DE VIDEO COMPONENTE 01 (UM), 03 (TRÊS) ENTRADAS HDME, 02 (DUAS) ENTRADAS USB, QUANTIDADE DE ENTRADAS DE AUDIO E VIDEO ESTÉREO 01 (UM), QUANTIDADE DE SAIDAS DE AUDIO 01 (UM), VOLTAGEM BIVOLT, SISTEMA DE COR PAL—M, PAL—N, I NTSC, FORMATO DA TELA WIDESCREEN, COM GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES, SELO DO INMETRO TIPO PROCEL E CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO "A" ITENS INCLUSOS 1 SMART TV, BASE, 1 CONTROLE REMOTO, 1 CABO DE ALIMENTAÇÃO AC, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, PARAFUSOS DA BASE	LG	1	UND	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 14.067,00 (QUATORZE MIL, E SESENTA E SETE REAIS)

VALOR GLOBAL: R\$ R 14.067,00 (QUATORZE MIL, E SESENTA E SETE REAIS))

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE OS PRODUTOS OFERTADOS/SERVIÇOS PRESTADOS.

DECLARAMOS QUE ACEITAMOS E CUMPRIMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS E PRAZOS DO EDITAL DE PREGAO Nº 006/2019- PP E DO TERMO DO REFERÊNCIA.

A LICITANTE VENCEDORA FICARA OBRIGADA A FAZER A ENTREGA DO PRODUTO, CONFORME A NECESSIDADE E O INTERESSE DO(A) CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU NO PRAZO MÁXIMO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS APOS O RECEBIMENTO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EXPEDIDA PELO CHEFE DO SERVIÇO DE ALMOXARIFADO.

O PRAZO DE VALIDADE MINIMA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597



O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESA QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
OBSERVACOES:

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1-TERMO DE REFERENDA DESTE EDITAL.

CANINDÉ, 29 DE JULHO DE 2019

Maria Ivanilda Abreu Sampaio

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO

CPF Nº. 756.018.183-04

RG Nº. 2810280-94

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME

CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28

ISA
Comércio e Serviços

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]